RENCANA AKSI

POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN PANGANDARAN

TAHUN 2022

Sasaran Kegiatan

Indikator Kinerja Kegiatan

Kegiatan Pendukung

Anggaran/Pagu
(Rp)

Satuan
Output/
Komponen

Target
Output/
Komponen

Target Output Bulanan

Jan

Feb

Mar

Apr

Mei

Jun

Jul

Ags

Sep

Okt

Nov

Terselenggaranya
Pendidikan Vokasi
Kelautan dan
Perikanan Yang
Kompeten

Persentase lulusan
Politeknik KP
[Pangandaran yang
bekerja di bidang
kelautan dan perikanan|
%)

[Fasilitasi Lulusan
Pendidikan KP

Rp. 9.846.000

Persentase 75

21

75

[Lulusan Politeknik KP
Pangandaran yang
melakukan rintisan
irausaha di bidang
kelautan dan perikanan|
orang)

Kewirausahaan

Rp. 28.800.000

Orang 7

[Lulusan Politeknik KP
[Pangandaran yang
pesertifikat kompetensi
Orang)

Sertifikasi Peserta Didik

Rp. 247.800.000

Orang 73

73

[Peserta pendidikan
okasi kelautan dan
perikanan yang
kompeten di Politeknik
[KP Pangandaran
Orang)

[Penerimaan Taruna Baru
dan Pendidikan

Rp. 3.761.135.000

Orang 281

262

262

262

262

262

262

262

262

281

281

281

281

Persentase anak pelaku
utama yang diterima

Politeknik KP
[Pangandaran (%)

sebagai peserta didik di k

Bantuan perlengkapan
aruna bagi anak pelaku

Rp. 273.132.000

Persentase 55

55

Pendidik dan tenaga
kependidikan Politeknik|
KP Pangandaran yang
meningkat
kompetensinya (Orang)

Peningkatan Kapasitas
Pendidik dan Tenaga
[Kependidikan

Rp. 72.500.000

Orang 17

Nilai PNBP Satker
Politeknik KP
[Pangandaran (Rp.
Miliar)

[Perencanaan Keuangan

Rp. 8.843.000

Milyar 0,35

0,35

Terselenggaranya
Pengabdian
Pendidikan Tinggi
KP

Pengabdian kepada
masyarakat KP di
Politeknik KP
Pangandaran (Paket)

[Pengabdian Kepada
Masyarakat

Rp. 69.074.000

Paket 1




Sasaran Kegiatan

Indikator Kinerja Utama

Kegiatan Pendukung

Anggaran/
Pagu (Rp)

Satuan
Output/
Komponen

Target
Output/
Komponen

Target Output Bulanan

Jan

Feb

Mar

Apr

Mei

Jun Jul

Ags

Sep

Okt

Nov

[Terselenggaranya
3 [Kajian Pendidikan
Tinggi KP

[Penelitian Terapan
Politeknik KP
IPangandaran (Paket)

[Penelitian Terapan KP

Rp

. 100.000.000

Paket

[Tersedianya
Sarana dan

4  |Prasarana
IPendidikan KP
[Yang Terstandar

10

Peralatan dan Mesin
Pendidikan KP yang
ditingkatkan
kapasitasnya (Unit)

[Peralatan Pendidikan

Rp

. 232.813.000

Unit

[Tata Kelola
[Pemerintahan

5 ang Baik Lingkup
IPusat Pendidikan
IKP

11

[Kerjasama Politeknik
IKP Pangandaran yang
disepakati (Dokumen)

Kerjasama

Rp

.20.517.000

Dokumen

12

INilai hasil monitoring
dan evaluasi kegiatan
pendidikan KP
Politeknik KP
lPangandaran (Nilai)

[Perencanaan dan Evaluasil

Rp

. 12.500.000

Nilai

82

82

13

Batas tertinggi
persentase nilai temuan|
ILHP BPK atas LK
Politeknik KP
[Pangandaran
dibandingkan realisasi
langgaran Politeknik KP
lPangandaran TA. 2021
(%)

[Pengelola Keuangan dan
[Penatausahaan BMN

Rp

. 53.033.000

Persentase

<1%

<1%

14

Indeks Profesionalitas
ASN Politeknik KP
IPangandaran (indeks)

Pengelola Administrasi
[Tata Usaha dan
Kepegawaian

Rp

. 6.882.000

Indeks

79

65 -

79

15

[Unit kerja Politeknik KP|
[Pangandaran yang
menerapkan sistem
manajemen
pengetahuan yang
terstandar (%)

Data dan Informasi
Pendidikan KP

Rp

. 39.900.000

Persentase

86

86

86

86

86

86

86 86

86

86

86

86

86

16

[Persentase
rekomendasi hasil
lpengawasan Politeknik
IKP Pangandaran yang
dokumen tindak
lanjutnya telah
dilengkapi dan
disampaikan (%)

Standarisasi Lembaga
Pendidikan KP

Rp

. 17.560.000

Persentase

70

70

70

70

70

70

70 70

70

70

70

70

70

17

INilai Rekonsiliasi
Kinerja Politeknik KP
IPangandaran (Nilai)

[Pengelola Rumah Tangga

Rp

. 32.411.000

Nilai

92

92

18

[Persentase Layanan
[Dukungan Manajemen
Internal Politeknik KP
IPangandaran (%)

Pelayanan Publik

Rp

. 10.150.000

Persentase

100

100

19

INilai IKPA Politeknik KP|
[Pangandaran (Nilai)

[Program dan Monev
[Keuangan

Rp

. 9.430.000

Nilai

89

89




INilai Kinerja Anggaran

[Layanan Perkantoran
[Pendidikan berupa

20 (NKA) Politeknik KP pembayaran gaji dan Rp. 7.340.951.000 Nilai 86 - - - - - - 81
lPangandaran (Nilai) funjangan beserta
pperasional perkantoran
[Unit kerja Politeknik
IKP Pangandaran yang
21 dibangun untuk Satuan Pengawas Internal Rp. 23.788.000 Unit 1 B _ R _ R R 1

diusulkan menuju
Wilayah Bebas dari
[Korupsi (Unit)

SPI)

ran, 27 Desember 2022
: A
2 .

rpan Nasri Siregar




